(Ban hành kèm theo Quy chế Thành viên lưu ký tại Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam)

Mẫu 05/LK-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________   ____________
                                                         ………. , ngày ….. tháng ….. năm 201…
GIẤY ĐỀ NGHỊ CHẤM DỨT CHI NHÁNH HOẠT ĐỘNG LƯU KÝ

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam
1. Tên TVLK

2. Số hiệu Thành viên

3. Trụ sở chính:

4. Điện thoại:
Fax

5. Giấy phép thành lập số
ngày
do
cấp

6. Giấy chứng nhận thành viên lưu ký số ….. ngày ……… tháng ……. năm ……… do Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam cấp.
Đề nghị Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam chấm dứt hoạt động lưu ký đối với Chi nhánh ......... của chúng tôi.
Lý do chấm dứt chi nhánh hoạt động lưu ký: ...........................................
Chúng tôi cam kết Chi nhánh.............của chúng tôi sẽ hoàn tất các thủ tục theo quy định của pháp luật sau khi được Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam chấp thuận và chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung trong đơn và các tài liệu kèm theo.

TỔNG GIÁM ĐỐC/GIÁM ĐỐC

(Chữ ký, họ tên, đóng dấu)